
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА 

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 
с.Новопавловка 

от 01.09.2023 г.                                  №  01-05/369 

 

Об утверждении администратора ЕГЭ школьного уровня 

В целях обеспечения качественного проведения государственной 

итоговой аттестации в форме ГИА и ЕГЭ в МБОУ СОШ № 16 в 2023-2024 году 

приказываю: 

1. Утвердить в качестве администратора ЕГЭ школьного уровня на 

период 2023-2024 учебного года Черненко Галину Васильевну, заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16    Л.В. Хрулева 
 

С приказом ознакомлена: 

  

 Черненко Г.В. 

 

 

 

 


		2023-10-17T16:12:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"




